
 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Golina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Golina ustalonych 

postanowieniem Nr 8/2018 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Golina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 5062, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 4098 , poz. 7730, poz. 12398). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Golinie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Golinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Golina. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8190



Załącznik do postanowienia nr 196/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Golina na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Golina-Osiedle Starówka ulice: Akacjowa, Kąkolowa, Klonowa, 

Łąkowa, Mickiewicza, Parkowa, Polna, Słowackiego, Sosnowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Wolności, Wrzosowa 

1 

2 

Miasto Golina-Osiedle Starówka ulice: 1 Maja, 22 Lipca 1807, Bolesława 

Chrobrego, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, Krasińskiego, Nowa, Plac 

Kazimierza Wielkiego, Pułaskiego, Rzeźnicza, Sienkiewicza, Staromiejska, 

Strażacka, Targowa 

1 

3 

Miasto Golina-Osiedle Zachód ulice: Bohaterów II Wojny Światowej, 

Cmentarna, Generała Kutrzeby, Generała Sikorskiego, Hubala, Konopnickiej, 

Kopernika, Nałkowskiej, Poprzeczna, ZHP 

1 

4 

Miasto Golina-Osiedle Zachód ulice: 3 Maja, Armii "Poznań", Chabrowa, 

Fiołkowa, Goździkowa, Górnicza, Konwaliowa, Krokusowa, Liliowa, 

Młodzieżowa, Monte Cassino, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Okólna, 

Orchowskiego, Partyzantów, Powstańców Warszawy, Stokrotki, Storczykowa, 

Szarych Szeregów, Zielone Łąki 

1 

5 

Miasto Golina-Osiedle Wschód ulice: 35 Lecia, Dąbrowskiego, Długa, 

Generała Józefa Bema, Jagodowa, Jasna, Kolejowa, Krótka, Kusocińskiego, 

Kwiatowa, Leśna, Olimpijska, Piaskowa, Poniatowskiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Poziomkowa, Różana, Słoneczna, Sportowa, Tulipanowa, 

Wąska, Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Zielona 

1 

6 Sołectwo Kraśnica: Kraśnica, Kraśnica-Kolonia, Młynki Kraśnickie 1 

7 

Część sołectwa Węglew-miejscowości: Węglewskie Holendry ; Węglew – 

ulice: Królewska, Stefana Batorego ; Węglew-Kolonia ulice: Bociania, 

Brzozowa, Bukowa, Cicha, Cyprysowa, Dębowa, Hetmańska, Jodłowa, 

Królewska, Książęca, Orzechowa, Osiedle 104, Pod Lipami, Promykowa, 

Rycerska, Stefana Batorego, Wiosenna, Zielona Dolina oraz Węglew-Kolonia 

nr: 34, 35, 37 

1 

8 

Część sołectwa Węglew – miejscowości: Węglew – ulice: Jacka 

Malczewskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, 

Mieszka I, Stanisława Wyspiańskiego, Tadeusza Kantora, Wojciecha Kossaka 

; Węglew-Kolonia ulice: Bolesława Śmiałego, Bursztynowa, Diamentowa, 

Jana III Sobieskiego, Józefa Chełmońskiego, Kasztanowa, Mieszka I, Perłowa, 

Rubinowa, Spółdzielcza, Szafirowa, Szmaragdowa, Topazowa, Turkusowa, 

Władysława Jagiełły, Złota oraz Węglew-Kolonia nr 113, 114, 115, 116 

1 

9 Sołectwo Kawnice: Kawnice, Kawnice-Kolonia, Kawnice-Osada 1 

10 
Sołectwo Rosocha: Rosocha, Rosocha-Kolonia, Rosocha Pierwsza, Rosocha 

Druga, Rosocha Trzecia, Zarzyn 
1 

11 
Sołectwo Adamów: Adamów, Adamów-Kolonia, Spławie-Stacja Kolejowa ; 

Sołectwo Brzeźniak: Brzeźniak ; Sołectwo Głodowo: Głodowo 
1 

12 Sołectwa: Lubiecz, Przyjma 1 

13 
Sołectwa: Barbarka, Golina-Kolonia, Myślibórz ; Sołectwo Kolno: Kolno, 

Myśliborskie Holendry 
1 

14 Sołectwo Spławie 1 

15 Sołectwa: Bobrowo, Chrusty, Radolina, Sługocinek 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8190


		2025-11-17T13:03:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




